CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO  – CAU/SP

1

EDITAL Nº 005, de 09 de maio  de 2014

GABARITO OFICIAL
O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO  DE SÃO PAULO  – CAU/SP na sua condição de autarquia federal com personalidade jurídica de direito público e autonomia
administrativo-financeira, criado pela Lei Federal nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, na sua finalidade de orientação e fiscalização do exercício profissional da
arquitetura e urbanismo, por intermédio da CKM Serviços Ltda FAZ SABER , o GABARITO OFICIAL  DAS PROVAS REALIZADAS EM 27/04/2014, referente ao Edital Nº 001, de
21 de Fevereiro de 2014

Nº CARGOS CARGOS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

CARGO: 001 FUNÇÃO: ASSISTENTE EXECUTIVO C A A E B D C E B A A D C E A D C D A E A B D A A B D C B A E D B A B B A A D C

CARGO: 003 FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO DE COMUNICAÇÃO C A A E B D C E B A E A C A B C A D B E A C E D B E C D B D A B D C E B B A A D

CARGO: 004 ADVOGADO C A A E B D C E B A D C X B E C D X B C B A B D C B E A B D D C E C A C D E B D

CARGO: 005 FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO EM ARQUITETURA E URBANISMO (ENSINO) C A A E B D C E B A E A C A B C E A A D D A D E D B C E A C B D A D C A B D E B

CARGO: 006 FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO DE ATENDIMENTO C A A E B D C E B A E A A D B C A D B E D D C A C A B A D C A B B D E D E A E B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

CARGO: 002 FUNÇÃO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO C E A B C E A A E B A A D A B D E C B A E A C B C A A E B C A E A C B E A C D A

CARGO: 007 FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO DE COMPRAS C E A B C E A A E B A A D A B D E C B A C B C A D B E D A B A E B B C C B B A D

CARGO: 008 FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO FINANCEIRO C E A B C E A A E B A A D A B D E C B A B D A A B C C E B A D D B C C D B E A C

CARGO: 009 FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS C E A B C E A A E B A A D A B D E C B A D C B A C E D C A D A B A D C A B A D E

CARGO: 010 FUNÇÃO: ANALISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO C E A B C E A A E B A C D A B D E C B A D C A E C B B A E B C D A D A E A C D A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

CARGO: 011 FUNÇÃO: ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO D A E E B D B D C C D E D E C D C B C A B C E D B B A D A B D A B A C E A C D A

CARGO: 012 FUNÇÃO: ASSISTENTE TÉCNICO DE ATENDIMENTO D A E E B D B D C C D E D E C D C B C A A C B C E B B A E B E A D E A C A B C E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

CARGO: 013 FUNÇÃO: ASSISTENTE TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO C B C E D A C B E C D E D E C D C B A C A C D E A E B A C A C C E C D E A C D A

CARGO: 014 FUNÇÃO: ASSISTENTE TÉCNICO CONTÁBIL C B C E D A C B E C D E D E C D C B A C B D C D E A C A D A B E C D A D C C A D

CARGO: 015 FUNÇÃO: RECEPCIONISTA C B C E D A C B E C D E D E C D C B A C C D A E C E B A E D B A C E B D A E E C

CARGO: 016 FUNÇÃO: CONTÍNUO C B C E D A C B E C D E D E C D C B A C B E A C E A B C E A C E D B D E E C D C

INFORMÁTICA RACIOCÍNIO LÓGICO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

DIREITO ADMINISTRATIVO RACIOCÍNIO LÓGICO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LÍNGUA PORTUGUESA DIREITO ADMINISTRATIVO RACIOCÍNIO LÓGICO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

( X) questões anuladas por força de recursos

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado no site www.makiyama.com.br  e   afixado no local de costume.

São Paulo, 09 de maio   de 2014